
          
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

21         вересня         2023 року        м. Чернігів     № 596

Про надання згоди на списання  
автотранспорту та медичного 
обладнання 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженого рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, та 
беручи до уваги витяг з протоколу № 3 засідання робочої групи з питань 
доцільності списання майна комунальної власності територіальної громади      
м. Чернігова від 01 вересня 2023 року, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

  1. Надати згоду на списання: 
         1.1. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська міська 
лікарня № 4» Чернігівської міської ради (Стецьков Ю. П.) фіброгастроскопу  
FG-1 Z, заводський номер 2G204A239, інвентарний номер 10470207, рік 
випуску 2002, балансова  первісна вартість - 52 065 грн 20 коп., знос станом на 
01 серпня 2023 року - 47 332 грн 00 коп., ліквідаційна вартість – 4 733 грн        
20 коп.
         1.2. Комунальному некомерційному підприємству «Сімейна поліклініка» 
Чернігівської міської ради (Овсієнко Л. В.): 

1.2.1. Автомобіля ВАЗ 210700-20, державний номер СВ 2062 ВО, 
інвентарний номер 10510006, рік випуску 2006, балансова  первісна вартість - 
31 293 грн 00 коп., знос станом на 01 серпня 2023 року - 29 803 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість – 1 490 грн 00 коп.;

1.2.2. Автомобіля ВАЗ 210700-20, державний номер СВ 4785 ЕВ, 
інвентарний номер 10510028, рік випуску 2006, балансова  первісна вартість - 
31 293 грн 00 коп., знос станом на 01 серпня 2023 року - 29 803 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість – 1 490 грн 00 коп.;

1.2.3. Апарата ультразвукової діагностики SSI, заводський номер 
0403924, інвентарний номер 10470201, рік випуску 2005, балансова первісна 



2

вартість - 178 934 грн 52 коп., знос станом на 01 серпня 2023 року - 175 426 грн 
00 коп., ліквідаційна вартість – 3 508 грн 52 коп.;

1.2.4. Комплексу діагностичного DX NT, заводський номер 151.05, 
інвентарний номер 10470214, рік випуску 2005, балансова  первісна вартість - 
32 694 грн 06 коп., знос станом на 01 серпня 2023 року - 32 053 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість – 641 грн 06 коп.;

1.2.5. Апарата рентгенівського РУМ-20м, заводський номер 7103246, 
інвентарний номер 10470081, рік випуску 1987, балансова  первісна вартість - 
56 878 грн 26 коп., знос станом на 01 серпня 2023 року - 55 763 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість – 1 115 грн 26 коп.;

1.2.6. Сканера ультразвукового діагностичного Sono Ace R5 3 порти, 
заводський номер S01KM3HFA00002B, інвентарний номер 10470042, рік 
випуску 2014, балансова  первісна вартість - 575 000 грн 00 коп., знос станом на 
01 серпня 2023 року - 411 865 грн 48 коп., залишкова вартість – 163 134 грн     
52 коп.;

1.2.7. Системи ультразвукової діагностичної MyLab Six, заводський 
номер 91536074, інвентарний номер 10470268, рік випуску 2016, балансова  
первісна вартість – 2 163 005 грн 00 коп., знос станом на 01 серпня 2023 року – 
1 371 286 грн 56 коп., залишкова вартість – 791 718 грн 44 коп.
         2. Списання автотранспорту та медичного обладнання здійснити згідно із 
зазначеним вище Положенням.
         3. Рекомендувати забезпечити реалізацію списаного комунального майна 
відповідно до Порядку продажу комунального майна (в тому числі списаного), 
яке належить територіальній громаді міста Чернігова, з використанням 
електронної торгової системи «ProZorro. Продажі».   
      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО

              


